
Výlukový jízdní řád Baufahrplan

       Rumburk – Česká Lípa – Mladá Boleslav 16. – 30.05.2025 080 

Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 3 9/1, 400 07 Ústí nad Labem, Tel. +420 484 800 595 stav: 02.05.2025

Všechny vlaky 2. třídy TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

vlak 6001 6003 91605 306005 91607 306007 91609 306009 91611 306011 91643 91613 306013 91645 91615 306015 91617 306017 91619 306019 6631 306023 6023
Rumburk h361 e 3 59 6 35 8 35 10 30 12 35 25 14 25 W 14 30 25 16 25 W 16 30 18 38 20 38
Krásná Lípa h386 o e n   6 40 8 40 10 35 12 40 25 14 30 W 14 35 25 16 30 W 16 35 18 43 20 43
Krásná Lípa h386 n   6 41 8 41 10 41 12 41 18 44 20 44
Krásná Lípa, aut. zast. „nádraží“ h386 e 4 08 n   n   n   n   n   n   n   n   
Rybniště h363 o e 4 16 6 45 8 45 10 45 12 45 18 48 20 48

Děčín hl.n. U8, T2 ČD W 5 36 25 9 36 W 11 36 W 13 36 W 15 36 W 17 36

Jedlová n 6 28 n 10 28 n 12 28 n 14 28 n 16 28 n 18 28

Rybniště o W 6 38 25 10 38 W 12 38 W 14 38 W 16 38 W 18 38

Jedlová R22 ARR 10 15 14 15 57 16 15 18 15 20 28

Rybniště o 10 25 14 25 57 16 25 18 25 20 38

a a a a a a a
Rybniště h363 e 4 17 6 46 e 6 47 8 46 e 8 47 10 46 e 10 47 12 47 e 12 47 e 14 47 e 16 47 18 49 e 18 50 20 49 e 20 50
Jedlová h2367,362 o n   6 55 n   8 55 n   10 55 n   12 56 n   n   n   18 58 n   20 57 n   
Jiřetín p.J., náměstí h2367,362 p   e × 6 53 e × 8 53 e × 10 53 e × 12 53 e × 14 53 e × 16 53 e × 18 55 e × 20 55
Jiřetín p.J., Lesné h2367,362 p   e × 6 56 e × 8 56 e × 10 56 e × 12 56 e × 14 56 e × 16 56 e × 18 58 e × 20 58
Nová Huť v Lužických horách h2306 p   TL e × 6 59 TL e × 8 59 TL e × 10 59 TL e × 12 59 TL e × 14 59 TL e × 16 59 TL e × 19 01 TL e × 21 01 a
Svor, otočka h2306 e 4 35 6005 e 7 07 6007 e 9 07 6009 e 11 07 6011 e 13 07 6013 e 15 07 6015 e 17 07 6017 e 19 08 6019 e 21 08 e 22 08
Nový Bor h4001 o e 4 43 e 7 15 e 9 15 a e 11 15 a e 13 15 e 15 15 e 17 15 e 19 15 a e 21 15 ze e 22 15
Nový Bor h4001  e 3 48 e 4 44 e 7 06 e 7 15 e 9 06 e 9 15 e 11 06 e 11 15 e 13 06 e 13 15 e 15 06 e 15 15 e 17 06 e 17 15 e 19 06 e 19 15 e 21 06 e 21 15 stanice e 22 15 e
Skalice u Čes. Lípy, střed h4005  e × 3 52 e × 4 48 e × 7 10 n   e × 9 10 n   e × 11 10 n   e × 13 10 n   e × 15 10 n   e × 17 10 n   e × 19 10 n   e × 21 10 n   Děčín n   e ×
Skalice u České Lípy, kovánra h4005  e × 3 53 e × 4 49 e × 7 11 n   e × 9 11 n   e × 11 11 n   e × 13 11 n   e × 15 11 n   e × 17 11 n   e × 19 11 n   e × 21 11 n   hl.n. n   e ×
Česká Lípa, Roháče z Dubé h2001  e × 4 03 e × 4 59 e × 7 21 n   e × 9 21 n   e × 11 21 n   e × 13 21 n   e × 15 21 n   e × 17 21 n   e × 19 21 n   e × 21 21 n    n   e ×Q 0 09
Česká Lípa hl.n. h2001 o e 4 11 e 5 07 e 7 29 e � 7 32 e 9 29 e � 9 32 e 11 29 e � 11 32 e 13 29 e � 13 32 e 15 29 e � 15 32 e 17 29 e � 17 32 e 19 29 e � 19 32 e 21 29 e � 21 32 21 24 e 22 32 e Q 0 17

Česká Lípa, Roháče z Dubé h2001 n   n   n  e � 7 37 n  e � 9 37 n  e � 11 37 n  e � 13 37 n  e � 15 37 n  e � 17 37 n  e � 19 37 n  e � 21 40 n   
Skalice u Čes. Lípy, kována h4005 n   n   n   e � 7 46 n   e � 9 46 n   e � 11 46 n   e � 13 46 n   e � 15 46 n   e � 17 46 n   e � 19 46 n   e � 21 47 n   
Skalice u Čes. Lípy, střed h4005 o n   n   n   e 7 48 n   e 9 48 n   e 11 48 n   e 13 48 n   e 15 48 n   e 17 48 n   e 19 48 n   e 21 48 n   

Česká Lípa hl.n. h2001 4 18 5 09 7 36 9 36 11 36 13 36 15 36 17 36 19 36 21 34 21 36
Srní u České Lípy h2022  p   5 14 7 41   p   11 41   p   15 41  p   19 41  p   
Jestřebí h2208 4 26 5 18 7 45 9 45 11 45 13 45 15 45 17 45 19 45 21 45
Staré Splavy h11,2207 × 4 29 × 5 22 × 7 49 × 9 49 × 11 49 × 13 49 × 15 49 × 17 49 × 19 49 do stanice × 21 49
Doksy h10,2201 4 32 5 25 7 52 9 52 11 52 13 52 15 52 17 52 19 52 Liberec o 21 52
Okna h10,2210 4 38 5 30 7 58 9 58 11 58 13 58 15 58 17 58 19 58 jako vlak
Bezděz h9,2220 4 43 5 35 8 03 10 03 12 03 14 03 16 03 18 03 20 03 6629
Bělá pod Bezdězem město h9,3110  p   × 5 39 × 8 07 × 10 07 × 12 07 × 14 07 × 16 07 × 18 07 × 20 07
Bělá pod Bezdězem h9,3110 4 51 5 44 8 11 10 11 12 11 14 11 16 11 18 11 20 11
Bělá pod Bezdězem zastávka h9,3109 × 4 54 × 5 47 × 8 14 × 10 14 × 12 14 × 14 14 × 16 14 × 18 14 × 20 14
Malá Bělá h8,3108 × 4 59 × 5 52 × 8 19 × 10 19 × 12 19 × 14 19 × 16 19 × 18 19 × 20 19
Bakov nad Jizerou h8,3108 5 02 5 55 8 23 10 23 12 23 14 23 16 23 18 23 20 23 TL

Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 o 5 11 6 04 8 32 10 32 12 32 14 32 16 32 18 32 20 32 6021
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 6 40 25 8 46 W 10 40 W 12 40 W 14 46 W 16 40 W 18 40 20 40 22 07
Mladá Boleslav město h7,3101 o 6 46 25 8 52 W 10 46 W 12 46 W 14 52 W 16 46 W 18 46 20 46 22 13

e   náhradní autobusová doprava W   jede v pondělí – pátek �   zastavuje jen pro výstup o   příjezd e   Schienenersatzverkehr W   nur Mo – Fr Q   verkehrt am Folgetag
a   nízkopodlažní autobus nebo 25   jede v sobotu a neděli Q   jede následujícího dne a   Niederflurbus oder Rollstuhlrampe 25   nur Sa und So ×   Halt auf Verlangen

  plocha pro invalidní vozík 57   jede v pátek, sobotu a neděli ×   zastávka na znamení nebo požádání �   hält nur zum Aussteigen 57   nur Fr, Sa und So o   Ankunft

Dřívější odjezdy/příjezdy jsou označené červeně. Pozdější odjezdy/příjezdy jsou označené modře.

V autobusech je přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol, možná jenom v omezeném rozsahu. Dětské kočárky a invalidní vozíky mají přednost. Všechny údaje bez záruky.

Frühere Verkehrtszeiten sind rot gekennzeichnet. Spätere Verkehrszeiten sind blau gekennzeichnet.
In den Bussen ist die Mitnahme von Gepäck, insbesondere Fahrrädern, nur im eingeschränken Umfang möglich. Kinderwagen und Rollstühle haben Vorrang. Alle Angaben ohne Gewähr.

Zastávky náhradní autobusové dopravy: Haltestellen des Schienenersatzverkehrs:
Rumburk před staniční budovou Nová Huť v Luž. Horách autobusová zastávka Svor, Nová Huť Rumburk vor dem Stationsgebäude Nová Huť v Luž. Horách Bushaltestelle Svor, Nová Huť
Krásná Lípa autobusová zastávka „Krásná Lípa, Svor autobusová zastávka „otočka“ Krásná Lípa Bushaltestelle „Krásná Lípa, nádraží“ Svor Bushaltestelle „otočka“

nádraží“ (v blízkosti žel. přejezdu) Nový Bor před staniční budovou (in der Nähe des Bahnübergangs) Nový Bor vor dem Stationsgebäude
Rybniště před staniční budovou Skalice u České Lípy autobusové zastávky „střed“ a „kovárna“  Rybniště vor dem Stationsgebäude Skalice u České Lípy Bushaltestellen „střed“ und „kovárna“  
Jedlová autobusové zastávky Jiřetín p.J., Lesné, Česká Lípa střelnice autobusová zastávka „Roháče z Dubé“ Jedlová Bushaltestellen Jiřetín p.J., Lesné, Česká Lípa střelnice Bushaltestelle „Roháče z Dubé“

a Jiřetín p.J., náměstí Česká Lípa hl.n. před staniční budovou und Jiřetín p.J., náměstí (Markt) Česká Lípa hl.n. vor dem Stationsgebäude

23 54
23 58
23 59

16 41

16 45

16 47
16 56

14 41

14 45

14 46
14 55

L4Vlak



Výlukový jízdní řád Baufahrplan

       Mladá Boleslav – Česká Lípa – Rumburk 16. – 30.05.2025 080 

Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 3 9/1, 400 07 Ústí nad Labem, Tel. +420 484 800 595 stav: 02.05.2025

Všechny vlaky 2. třídy TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

vlak 306002 6002 306004 6004 306006 6006 306008 6008 306010 6010 306012 6012 306014 6014 6016 6018 6020 6022
Mladá Boleslav město h7,3101 7 14 25 9 14 W 11 08 W 13 08 W 15 14 W 17 14 W 19 14 20 51
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 o 7 20 25 9 20 W 11 14 W 13 14 W 15 20 W 17 20 W 19 20 20 57
Mladá Boleslav hl.n. h7,3101 5 23 7 23 9 23 11 23 13 23 15 23 17 23 19 23
Bakov nad Jizerou h8,3108 5 32 7 32 9 32 11 32 13 32 15 32 17 32 19 32
Malá Bělá h8,3108 × 5 35 × 7 35 × 9 35 × 11 35 × 13 35 × 15 35 × 17 35 × 19 35  ×
Bělá pod Bezdězem zastávka h9,3109 × 5 39 × 7 39 × 9 39 × 11 39 × 13 39 × 15 39 × 17 39 × 19 39  ×
Bělá pod Bezdězem h9,3110 5 44 7 43 9 43 11 43 13 43 15 43 17 43 19 43
Bělá pod Bezdězem město h9,3110 × 5 48 × 7 46 × 9 46 × 11 46 × 13 46 × 15 46 × 17 46 × 19 46  ×
Bezděz h9,2220 5 53 7 51 9 51 11 51 13 51 15 51 17 51 19 51
Okna h10,2210 5 57 7 55 9 55 11 55 13 55 15 55 17 55 19 55
Doksy h10,2201 6 04 8 04 10 04 12 04 14 04 16 04 18 04 20 04 22 04
Staré Splavy h11,2207 × 6 07 × 8 07 × 10 07 × 12 07 × 14 07 × 16 07 × 18 07 × 20 07 × 22 07 ×
Jestřebí h2208 6 11 8 11 10 11 12 11 14 11 16 11 18 11 20 11 22 11
Srní u České Lípy h2022 6 14   p   10 14  p   14 14  p   18 14  p    p    p   
Česká Lípa hl.n. h2001 o  6 20  8 20  10 20  12 20  14 20  16 20  18 20 20 20 22 20

a a a a a a a a a
Česká Lípa hl.n. h2001 e 6 24 e 6 24 e 8 24 e 8 24 e 10 24 e 10 24 e 12 24 e 12 24 e 14 24 e 14 24 e 16 24 e 16 24 e 18 26 e 18 26 e 20 26 e 22 26 e
Česká Lípa, Roháče z Dubé h2001 n   e × 6 29 n   e × 8 29 n   e × 10 29 n   e × 12 29 n   e × 14 29 n   e × 16 29 n   e × 18 31 e × 20 31 e × 22 31 e ×
Skalice u Čes. Lípy, kována h4005 n   e × 6 38 n   e × 8 38 n   e × 10 38 n   e × 12 38 n   e × 14 38 n   e × 16 38 n   e × 18 40 e × 20 40 e × 22 40 e ×
Skalice u Čes. Lípy, střed h4005 n   e × 6 40 n   e × 8 40 n   e × 10 40 n   e × 12 40 n   e × 14 40 n   e × 16 40 n   e × 18 42 e × 20 42 e × 22 42 e ×
Nový Bor h4001 o e 6 40 e 6 46 e 8 40 e 8 46 e 10 40 e 10 46 e 12 40 e 12 46 e 14 40 e 14 46 e 16 40 e 16 46 e 18 42 e 18 48 e 20 48 e 22 48 e
Nový Bor h4001 e 6 46 e 8 46 e 10 46 e 12 46 e 14 46 e 16 46 e 18 48 e 20 48 e 22 48
Svor, otočka h2306 e 6 54 e 8 54 e 10 54 e 12 54 e 14 54 e 16 54 e 18 55 e 20 55 e 22 55
Nová Huť v Lužických horách h2306 e × 7 00 e × 9 00 e × 11 00 e × 13 00 e × 15 00 e × 17 00 e × 19 01 e × 21 01 e × 23 01
Jiřetín p.J., Lesné h2367,362 e × 7 03 e × 9 03 e × 11 03 e × 13 03 e × 15 03 e × 17 03 e × 19 04 e × 21 04 e × 23 04
Jiřetín p.J., náměstí h2367,362 e × 7 05 e × 9 05 e × 11 05 e × 13 05 e 15 05 e × 17 05 e × 19 06 e × 21 06 e × 23 06
Rybniště h363 o e 7 13 e 9 13 e 11 13 e 13 13 e 15 13 e 17 13 e 19 14 e 21 14 e 23 14

Rybniště R22 ARR 7 25 13 25 57 15 25 17 25

Jedlová o 7 37 13 37 57 15 37 17 37

Rybniště U8, T2 ČD W 7 15 25 9 19 25 11 15 W 13 15 W 15 15 W 17 15

Jedlová o n 7 25 n 9 29 25 11 25 n 13 25 n 15 25 n 17 25

Děčín hl.n. o W 8 19 25 10 15 W 13 19 W 15 19 W 18 19

TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

vlak 91632 91634 91606 91648 91638 91640 91630 91650 91642 91652 91614 91636 106018
Jedlová h2367,362 7 13 9 04 10 59 25 13 00 W 13 13 25 14 58 14 15 04 D 15 04 25 17 00 W 17 13 19 03 21 05
Rybniště h363 o 7 23  9 13  11 08  n 13 09 n 13 23  n 15 07 n 15 13 n 15 13  n 17 09 n 17 23  19 15  21 14 

Rybniště h363 7 25 9 19 11 15 n 13 25 n 13 25 n 15 25 n 15 15 n 15 25 n 17 25 n 17 25 19 16 21 16 23 16
Krásná Lípa h386 o 7 29 9 23 11 19 n 13 29 n 13 29 n 15 29 n 15 19 n 15 29 n 17 29 n 17 29 19 20 21 20 23 20
Rumburk h361 o 7 36 9 30 11 26 25 13 36 W 13 36 25 15 36 14 15 26 D 15 36 25 17 36 W 17 36 19 27 21 27 23 27

e   náhradní autobusová doprava 14   jede v pondělí – čtvrtek W   jede v pondělí – pátek o   příjezd e   Schienenersatzverkehr 14   nur Mo – Do W nur Mo – Fr
a   nízkopodlažní autobus nebo 25   jede v sobotu a neděli D   jede v pátek a   Niederflurbus oder Rollstuhlrampe 25   nur Sa und So D nur Fr

  plocha pro invalidní vozík 57   jede v pátek, sobotu a neděli ×   zastávka na znamení nebo požádání o   Ankunft 57   nur Fr, Sa und So × Halt auf Verlangen

Dřívější odjezdy/příjezdy jsou označené červeně. Pozdější odjezdy/příjezdy jsou označené modře.

V autobusech je přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol, možná jenom v omezeném rozsahu. Dětské kočárky a invalidní vozíky mají přednost. Všechny údaje bez záruky.

Frühere Verkehrtszeiten sind rot gekennzeichnet. Spätere Verkehrszeiten sind blau gekennzeichnet.
In den Bussen ist die Mitnahme von Gepäck, insbesondere Fahrrädern, nur im eingeschränken Umfang möglich. Kinderwagen und Rollstühle haben Vorrang. Alle Angaben ohne Gewähr.

Zastávky náhradní autobusové dopravy: Haltestellen des Schienenersatzverkehrs:
Česká Lípa hl.n.    před staniční budovou Jedlová autobusové zastávky Jiřetín p.J., Lesné, Česká Lípa hl.n. vor dem Stationsgebäude Jedlová Bushaltestellen Jiřetín p.J., Lesné,
Česká Lípa střelnice    autobusová zastávka „Roháče z Dubé“ a Jiřetín p.J., náměstí Česká Lípa střelnice Bushaltestelle „Roháče z Dubé“ und Jiřetín p.J., náměstí (Markt)
Skalice u České Lípy    autobusové zastávky „kovárna“ a „střed“  Rybniště před staniční budovou Skalice u České Lípy Bushaltestellen „střed“ und „kovárna“  Rybniště vor dem Stationsgebäude
Nový Bor    před staniční budovou Krásná Lípa autobusová zastávka „Krásná Lípa, Nový Bor vor dem Stationsgebäude Krásná Lípa Bushaltestelle „Krásná Lípa, nádraží“
Svor    autobusová zastávka „otočka“ nádraží“ (v blízkosti žel. přejezdu) Svor Bushaltestelle „otočka“ (in der Nähe des Bahnübergangs)
Nová Huť v Luž. Horách    autobusová zastávka Svor, Nová Huť Rumburk před staniční budovou Nová Huť v Luž. Horách Bushaltestelle Svor, Nová Huť Rumburk vor dem Stationsgebäude

23 53

23 29

23 31
23 36
23 45
23 47

22 46
22 48
22 53
22 56
23 00
23 05
23 09
23 15
23 18
23 22

22 25
22 31
22 36

L4Vlak



 Arriva - Internal#

R22 Kolín - Šluknov

Kolín 6, 190 7:45 9:45 11:45 13:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Poděbrady 6 7:58 9:58 11:58 13:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Nymburk hl.n. 5 8:06 10:06 12:06 14:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Nymburk hl.n. 5 8:08 10:08 12:08 14:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 8:33 10:33 12:33 14:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 6:27 6:35 8:37 10:37 12:37 14:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Mladá Boleslav-Debř 7/3101 6:33 p p p p p p p p p

Bakov nad Jizerou 8/3108 6:45 6:45 8:47 10:47 12:47 14:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Malá Bělá 8/3108 {  6:47 {  6:47 p p p p p p p p

Bělá pod Bezdězem zast. 9/3109 {  6:52 {  6:52 p p p p p p p p

Bělá pod Bezdězem 9/3110 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 14:57 16:57 18:57 21:00

Bezděz 9/2220 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:05 p

Okna 10/2210 7:10 7:10 p p p p p p p p

Doksy 10/2201 4:51 7:16 7:16 9:15 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 19:15 21:17

Staré Splavy 11/2207 { 4:53 {  7:19 {  7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 15:19 17:19 19:19 21:19

Jestřebí 2208 4:58 7:23 7:23 p p p p p p p  p

Srní u České Lípy 2022 5:02 p p p p p p p p p p

Česká Lípa hl.n. 2001 5:08 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 15:31 17:31 19:31 21:31

Česká Lípa hl.n. 2001 e 5:10 e 5:10 e 7:37 e 7:37 e 9:37 e 11:37 e 13:37 e 15:37 e 15:37 e 17:37 g 19:32 e 19:37 e 21:35

Česká Lípa, Roháče z Dubé 2001 n {  5:15 n {  5:15 n {  7:42 n {  7:42 n 9:42 n 11:42 n 13:42 n 15:42 n 15:42 n 17:42 n n n 19:42 n 21:40

Česká Lípa střelnice 2001 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

Skalice u České Lípy, kovárna 4005 n {  5:21 n {  5:21 n {  7:49 n {  7:49 n n n n n n n n n n n n n n n n n 21:47

Skalice u České Lípy, střed 4005 n {  5:22 n {  5:22 n {  7:50 n {  7:50 n n n n n n n n n n n n n n n n n 21:48

Skalice u České Lípy 4005 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

Nový Bor 4001 n 5:29 n 5:29 n 7:57 n 7:57 n 9:57 e 11:57 n 13:57 e 15:57 n 15:57 n 17:57 n n n 19:57 n 21:55

Nový Bor 4001 n 5:29 n 5:29 n 7:59 n 7:59 n 9:59 n 13:59 n 15:59 n 17:59 n n n 19:57 n 21:55

Svor, otočka 2306 n 5:35 e 5:35 e 8:05 e 8:05 n 10:05 n 14:05 n 16:05 n 18:05 n n n 20:03 e 22:00

Svor 2306 n n n n n n n n n n n n n n

Svor 2306 n n n n n n n n n n n n n n

Jedlová 362 n n n n 10:15 n n 14:15 n n  ( 16:15 n n 18:15 n 20:28 n n

Svor, Nová Huť 362 n p n x 10:10 n n x 14:10 n n x 16:10 n n n x 18:10 n n n n x 20:08

Jiřetín pod Jedlovou, Lesné 362 n p n x 10:12 n n x 14:12 n n x 16:12 n n n x 18:12 n n n n x 20:11

Jiřetín pod Jedlovou, nám. 362 n p n x 10:14 n n x 14:14 n n x 16:14 n n n x 18:14 n n n n x 20:13

Rybniště 363 n 5:49 e 10:24 10:25 e 14:24 14:25 e 16:24 n 16:25 e 18:24 18:25 n 20:38 n 20:20

Rybniště 363 n 5:49 j 10:26 j 14:26 j n 16:26 j 18:26 n 20:38 n 20:20

Krásná Lípa, nádraží 386 n 5:55 n n n n n n n n 20:26

Krásná Lípa 386 n n 10:35 14:31 n 16:31 18:31 n 20:44 n n

Rumburk 381 e 6:02 10:41 14:41 ( 16:41 18:37 g 20:50 e 20:37

Rumburk 381 ) 10:45 ) 14:41 ) 16:41

Šluknov 391 ) 10:56 ) 14:52 ) 16:52

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem  jede v @ - C ( jede v D, E a X ) jede v E a X {    zastávka na znamení

g Vlak jede v odlišné geografické a časové poloze

R22 Šluknov - Kolín

Šluknov 391 ) 12:59 ) 14:58 ) 16:59

Rumburk 381 ) 13:08 ) 15:07 ) 17:08

Rumburk 381 e 5:18 7:12 13:12 ( 15:11 17:12 g 18:51 e 19:12

Krásná Lípa 386 n n 7:19 13:19 n 15:19 17:19 n 18:58 n n

Krásná Lípa, nádraží 386 n 5:25 n n n n n n n n 19:20

Rybniště 363 n 5:31 7:24 13:24 n 15:24 17:24 n 19:03 n 19:26

Rybniště 363 n 5:31 7:25 e 7:26 13:25 e 13:26 n 15:25 e 15:26 17:25 e 17:26 n 19:04 n 19:26

Jiřetín pod Jedlovou, nám. 362 n p n n x  7:32 n n x 13:32 n n n x 15:32 n n x 17:32 n n n x 19:32

Jiřetín pod Jedlovou, Lesné 362 n p n n x  7:34 n n x 13:34 n n n x 15:34 n n x 17:34 n n n x 19:34

Svor, Nová Huť 362 n p n n x  7:36 n n x 13:36 n n n x 15:36 n n x 17:36 n n n x 19:36

Jedlová 362 n n 7:37 n n 13:37 n n ( 15:37 n n 17:37 n n n 19:15 n n

Nová Huť v Lužických h. 2306 n n n n n n n n n n n n n n

Svor 2306 n n n n n n n n n n n n n n

Svor 2306 n n n n n n n n n n n n n n

Svor, otočka 2306 n 5:47 e 5:47 n 7:47 e 9:47 n 13:47 n 15:47 n 17:47 n n n 19:47 e 21:47

Nový Bor 4001 n 5:53 n 5:53 n 7:53 n 9:53 n 13:53 n 15:53 n 17:53 n n n 19:53 n 21:53

Nový Bor 4001 n 5:54 n 5:54 n 7:54 n 9:54 e 11:54 n 13:54 e 15:54 n 15:54 n 17:54 n n n 19:54 n 21:54

Skalice u České Lípy 4005 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

Skalice u České Lípy, střed 4005 n x  5:58 n x  5:58 n n n n n n n n n n n n n n n n n x 19:58 n x 21:58

Skalice u České Lípy, kovárna 4005 n x 5:59 n x  5:59 n n n n n n n n n n n n n n n p n x 19:59 n x 21:59

Česká Lípa střelnice 2001 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

Česká Lípa, Roháče z Dubé 2001 n 6:08 n 6:08 n 8:08 n 10:08 n 12:08 n 14:08 n 16:08 n 16:08 n 18:08 n n n x 20:08 n x 22:08

Česká Lípa hl.n. 2001 e 6:15 e 6:15 e 8:15 e 10:15 e 12:15 e 14:15 e 16:15 e 16:15 e 18:15 g 20:24 e 20:15 e 22:15

Česká Lípa hl.n. 2001 6:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 20:24 l

Jestřebí 2208 p p p p p p p p p 20:33

Staré Splavy 11/2207 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 {  20:37

Doksy 10/2201 6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 20:40

Okna 10/2210 p p p p p p p p p 20:46

Bezděz 9/2220 p p 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 20:51

Bělá pod Bezdězem 8/3110 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 20:59

Bělá pod Bezdězem zast. 8/3109 p p p p p p p p p {  21:03

Malá Bělá 8/3108 p p p p p p p p p {  21:08

Bakov nad Jizerou 8/3108 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 21:13

Mladá Boleslav-Debř 7/3101 p p p p p p p p p 21:18

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 21:23

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 21:30

Mladá Boleslav město 7/3101 p p p p p p p p p 21:36

Nymburk hl.n. 5 7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46

Nymburk hl.n. 5 7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49   19:49

Poděbrady 6  7:57  7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57

Kolín 6, 190 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:10

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem  jede v @ - C ( jede v D, E a X ) jede v E a X {    zastávka na znamení

g Vlak jede v odlišné geografické a časové poloze

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Česká Lípa hl. n. Před staniční budovou na zastávce MHD „Česká Lípa, hl. nádraží“

Nový Bor Před staniční budovou

Svor V obci na autobusové zastávce „Svor, otočka“, před staniční budovou – v případě přestupu vlak/autobus 

Rybniště Před staniční budovou

Rumburk Před staniční budovou

R 1212

R 1201

EX

R 1207 R 1211

(

Os 16003

R 1210R 1202 R 1206

 

R 101204 R 1206

 (

R 101208 301210

316001R 1203 R 1211



R 101213

R 101206R 101200

72

109

107

R 1205

119

94

Km Vlak
Tarifní 

pásmo

162

92

86

Km Vlak
R 1204

EX

Tarifní 

pásmo  W

Os 16000

69

64

62

58

53

23

16

0

81

30

68

70

R 101209

47

53

55

64

Os 16001

W

38

R 1201 R 101203 R 1209 R 101211 R 1213

21

139

146

76

81

90

93

98

0

10

16

100

104

109

32

43

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského 

kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako 

spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické 

linky +420 725 100 725.

162

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na lince R22 Kolín – Šluknov

ve dnech 16.05. – 30.05.2025 v úseku Česká Lípa – Rybniště

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

INFORMACE O VÝLUCE

146

152

115

124

132

101

98

R 1208

W EX

Os 16000 Os 16002 Os 16004 R 1200

141


